Главе администрации города Судака

Подсевалову К.Н.
от

(указать Ф.И.О. для физического лица,

наименование – для юридического лица)

(адрес, телефон (факс), электронная почта и иные реквизиты

 позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, предоставить

выписку из  Правил землепользования и застройки на земельный участок

площадью                               м2 с кадастровым номером

 расположенный по адресу

находящимся
                       указать форму пользования земельного участка  (в аренде, в собственности и др. реквизиты документа)

Выписка запрашивается для предоставления в Государственный комитет по
государственной регистрации и кадастру Республики Крым для изменения вида
разрешенного использования земельного участка.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)
2)

3)
4)

Я даю согласие администрации города Судака Республики Крым на обработку и
использование моих персональных данных. Я не возражаю против того, что мои
персональные данные могут передаваться отделом территориального планирования и
градостроительного развития администрации города Судака района Республики Крым
третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего
законодательства.

___________________________ ___________________________

подпись заявителя фамилия, инициалы

«____»_______________________20___г.